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Servizio Pubblica Istruzione - tel. 0573.771427, 0573.771428,

Istruzione

CITTA DI

UARRATA Servizio Ristorazione Scolastica:

Apartiredal3° figlio iscrittoal servizio la QUOTAFISSA saràridottadel50%

In caso di assenza per malattia la quota fissa mensile sarà ridotta
proporzionalmente ai giorni di effettiva presenza a mensa.
Tale condizione dovrà essere giustificata con la presentazione di un
certificato medico attestante la durata della malattia allegato ad una
apposita domanda al Servizio Pubblica Istruzione entro il mese
successivo.

La QUOTA FISSA mensile sarà applicata dal mese di OTTOBRE fino :
- al mese di MAGGIO per la scuola Primaria
- al mese di GIUGNO per la scuola dell’Infanzia.

Le tariffe per il servizio di Ristorazione scolastica prevedono una
QUOTA FISSA ed una VARIABILE in rapporto al numero di pasti
consumati.

Ai cittadini non residenti a Quarrata viene applicata la tariffa massima
e quindi non è necessaria la presentazione dell'attestazione ISEE.
I pagamenti avvengono attraverso bollettini di conto corrente
emessi dal Servizio P.I a cadenza bimestrale posticipata.

Le Tariffe

Diete speciali

E’ possibile richiedere un regime alimentare differenziato facendo
anticipata richiesta al Servizio Pubblica Istruzione .

Per conoscere la procedura di richiesta Dieta speciale è possibile
anche consultare le pagine del sito web del Comune dedicate alla
Ristorazione scolastica.

QUOT A

fissa a

PA ST O

Quo ta

FISSA

m ensile

(5 r ientr i)

Quo ta

FISSA

m ensile

(3 r ientr i)

Quo ta

FISSA

m ensile

(2 r ientr i)

€uro €uro €uro €uro

d a 0,00 a 2.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

d a 2.000,01 a 4.000,00 1,10 10,00 7,00 4,67

d a 4.000,01 a 6.000,00 1,50 12,00 8,40 5,60

d a 6.000,01 a 8.000,00 1,60 15,00 10,50 7,00

d a 8.000,01 a 10.000,00 1,70 16,00 11,20 7,47

d a 10.000,01 a 12.000,00 1,85 17,00 11,90 7,93

d a 12.000,01 a 14.000,00 1,95 18,00 12,60 8,40

d a 14.000,01 a 16.000,00 2,05 19,00 13,30 8,87

d a 16.000,01 a 18.000,00 2,15 20,00 14,00 9,33

d a 18.000,01 a 20.000,00 2,25 21,00 14,70 9,80

d a 20.000,01 a 22.000,00 2,40 22,00 15,40 10,27

d a 22.000,01 a 24.000,00 2,50 23,00 16,10 10,73

d a 24.000,01 a 26.000,00 2,60 24,00 16,80 11,20

d a 26.000,01 a 28.000,00 2,70 25,00 17,50 11,67

d a 28.000,01 a 30.000,00 2,80 26,00 18,20 12,13

d a 30.000,01 a 32.000,00 2,90 27,00 18,90 12,60

d a 32.000,01 a 34.000,00 3,00 28,00 19,60 13,07

d a 34.000,01 a 36.000,00 3,10 29,00 20,30 13,53

3,30 30,00 21,00 14,00

v alo r e ISEE

o ltre 36.000,00

Apartiredal3° figlio iscrittoal servizio la QUOTAFISSA saràridottadel50%

In caso di assenza per malattia la quota fissa mensile sarà ridotta
proporzionalmente ai giorni di effettiva presenza nel mese.
Tale condizione dovrà essere giustificata con la presentazione di un
certificato medico attestante la durata della malattia allegato ad una
apposita domanda al Servizio Pubblica Istruzione entro il mese
successivo.

La QUOTA FISSA mensile sarà applicata dal mese di OTTOBRE fino :
- al mese di per la scuola Primaria e la scuola secondaria di I°
- al mese di per la scuola dell’Infanzia.

MAGGIO

GIUGNO

Le tariffe per il servizio di Trasporto scolastica prevedono :
- una quota di ISCRIZIONE ANNUALE di € 15,00
- una QUOTA FISSA Mensile , variabile in funzione del valore ISEE :

Ai cittadini non residenti a Quarrata viene applicata la tariffa massima
e quindi non è necessaria la presentazione dell'attestazione ISEE.
I pagamenti avvengono attraverso bollettini di conto corrente
emessi dal Servizio P.I a cadenza trimestrale posticipata.

Servizio Trasporto Scolastico:
Le Tariffe

La quota di iscrizione annuale non sarà applicata al secondo od ai
successivi figli iscritti al servzio .

QUOT A FISSA mensile

( per una sola corsa

giornaliera)

QUOT A FISSA mensile

( per due corse:

andata+ritorno)

€uro €uro

da 0,00 a 2.000,00 3,09 5,15

da 2.000,01 a 4.000,00 5,15 8,24

da 4.000,01 a 6.000,00 8,24 13,39

da 6.000,01 a 8.000,00 12,36 22,66

da 8.000,01 a 10.000,00 13,39 23,69

da 10.000,01 a 12.000,00 14,42 24,72

da 12.000,01 a 14.000,00 15,45 25,75

da 14.000,01 a 16.000,00 16,48 26,78

da 16.000,01 a 18.000,00 17,51 27,81

da 18.000,01 a 20.000,00 18,54 28,84

da 20.000,01 a 22.000,00 19,57 29,87

da 22.000,01 a 24.000,00 20,60 30,90

da 24.000,01 a 26.000,00 21,63 31,93

da 26.000,01 a 28.000,00 22,66 32,96

da 28.000,01 a 30.000,00 23,69 33,99

da 30.000,01 a 32.000,00 26,78 37,08

da 32.000,01 a 34.000,00 27,81 38,11

da 34.000,01 a 36.000,00 28,84 39,14

29,87 40,17

v alore ISEE

oltre 36.000,00

Cari studenti e care famiglie

Il servizio di Ristorazione scolastica

Il servizio di Trasporto scolastico

qualità dei servizi

,

I servizi scolastici rappresentano un settore molto importante
per questa Amministrazione e negli ultimi anni molto è stato
fatto per migliorarne la qualità e il gradimento.

, che prepara circa 1400
pasti al giorno, presenta un menù ricco di progetti alimentari
come la “Merenda a scuola”, i menù “Chilometro Toscano”, i
menù “Tutto biologico” e l'articolazione del menù su base
annua e stagionale.

La gestione diretta delle cucine e l'attenzione all'acquisto di
derrate alimentari hanno favorito l'alta qualità delle pietanze
ed il buon gradimento da parte dei nostri giovani utenti.

trasporta ogni giorno, a
scuola e a casa, circa 700 alunni, realizzando più di 65 percorsi
da 15 plessi scolastici, ed effettua inoltre ogni anno, in modo
gratuito, per le classi delle nostre scuole circa 400 uscite
didattiche sul territorio.

Oltre alla abbiamo poi cercato di garantire
principalmente equità nel calcolo della contribuzione a carico
di ogni famiglia, creando tariffe progressive rispetto alle diverse
fasce con indice ISEE.

Dopo la riduzione di 10 cent/€. dello scorso anno sul costo a
pasto, le altre tariffe rimarranno invariate anche quest’anno
rimanendo così allineate con quelle in vigore ormai dal 2013.

come di consueto, anche quest’anno Vi scriviamo con vero
piacere due brevi righe per darVi il benvenuto nei nostri servizi,
che continueranno ad accompagnare i Vostri bambini con la
solita disponibilità, competenza e qualità

Vi ringraziamo per la fiducia e ci auguriamo di continuare ad
accrescere nel tempo lo “star bene”, sotto tutti i punti di vista,
dei “vostri...nostri “ bambini !

Il Sindaco L’Assessore

Alla Pubblica Istruzione

Marco Mazzanti Lia Anna Colzi



Attenzione

* Non saranno accolte le domande di
per quei nuclei familiari dove non risulta completato il
pagamento dei contributi mensa e/o trasporto arretrati;

* Potrà ottenere la tariffa agevolata solo chi ha presentato
l'attestazione ISEE.

* Non è tenuto a presentare l'attestazione ISEE chi non vuole
richiedere la Tariffa agevolata (e dunque, non deve fare
alcunché). In questo caso sarà applicata la tariffa

* Non è prevista alcuna compartecipazione al costo per
quegli alunni portatori di handicap in possesso di apposita
certificazione che dovrà essere segnalata al momento
dell’iscrizione.

trasporto scolastico

massima
prevista per il servizio erogato;

Domande presentate oltre i termini:

Rinunce:

Scaduti i termini previsti per le iscrizioni, le domande potranno
essere presentate

- a partire dal 1 Luglio 2016, le domande per il servizio di
Ristorazione scolastica;
- a partire dal 1 Agosto 2016 le domande per il servizio di
Trasporto scolastico .
Per le domande di iscrizione al Trasporto scolastico presentate

il servizio sarà
garantito

E’ possibile rinunciare ai servizi di Ristorazione e Trasporto,
presentando apposita richiesta scritta al Servizio Pubblica
Istruzione.

esclusivamente al servizio Pubblica Istruzione,
(Piazzetta E.Loi ,n 2 ) nei seguenti periodi :

La RINUNCIA al servizio avrà efficacia a partire dal mese
successivo al quello della sua presentazione.

successivamente al 12 settembre 2016
solo a partire da Lunedì 26 settembre 2016

Il mancato utilizzo dei servizi senza aver presentato l’apposita
RINUNCIA SCRITTA all’ufficio P.I, comporterà comunque
l’addebitamento delle tariffe previste.

Controlli sulle dichiarazioni e sanzioni

La legge prevede che la dichiarazione ISEE sia sottoposta a
controlli per verificare la veridicità delle informazioni fornite.
Se a seguito di verifica da parte dei competenti uffici
comunali , tali dichiarazioni risultassero non rispondenti al
vero, oltre alla revoca della tariffa agevolata, si richiederà la
restituzione delle agevolazioni concesse e si provvederà alla
segnalazione alle autorità competenti

Informazioni e dettagli anche su

aree tematiche “scuola e istruzione”
seguici anche su

www.comunequarrata.it

tel.  0573.771427 - 0573.771428

Servizio Pubblica Istruzione
Piazzetta E.Loi n.2,  Quarrata

orari di apertura al pubblico :
da Lunedì al Venerdì 8,30 - 13.30

il Martedì ed il Giovedì 15,00 - 18,00

Per informazioni:

Informazioni su Diete speciali servizio Ristorazione

Responsabile del Servizio :
Alessandro Landini

Valter Pretelli - v.pretelli@comune.quarrata.pistoia.it
Daria Gaggioli - d.gaggioli@comune.quarrata.pistoia.it

Enrico Cherubini - e.cherubini@comune.quarrata.pistoia.it
Stefano Frigieri - s.frigieri@comune.quarrata.pistoia.it

Meri Masetti - m-masetti@comune.quarrata.pistoia.it - 0573.771426

Agevolazioni tariffarie

Per accedere alle agevolazioni tariffarie,
le famiglie devono presentare una

dichiarazione  dalla quale si evidenzi l’assenza delle
seguenti  condizioni:

oltre alla
attestazione ISEE,

1) Un autoveicolo con potenza pari o superiore a 75 KW,
immatricolato successivamente al 1° gennaio 2014;

2) Un motoveicolo di cilindrata pari o superiore a 500 c
Immatricolato successivamente al 1 ° gennaio 2014;

3) Un Camper o roulotte immatricolati successivamente al
1° gennaio 2011.

4) Una imbarcazione da diporto;

Nel caso sia presente una delle precedenti condizioni sarà
applicata automaticamente la tariffa massima.

CITTA DI

UARRATA

www.facebook.com/Quarrata https://twitter.com/comunequarrata Istruzione

Ambiente

www.comune.quarrata.pistoia.it - istruzione@comune.quarrata.pistoia.it

Informazioni

Istruzione Tel. 0573 771426 - 771451

Apertura iscrizionidelle
ai servizi di

Ristorazione e
Trasporto scolastico

Le domande di iscrizione ai servizi
Per l’anno scolastico  2016-2017
dovranno essere presentate

da
a

U R P

Lunedì  2 Maggio
Giovedì 30 Giugno 2016

Presso
l’ fficio elazioni con il ubblico
La Civetta - Via Corrado da Montemagno n.19

Nei seguenti giorni ed orari:
dal LUNEDI al  VENERDI    8,30 -  12,30
il  MARTEDI  pomeriggio  14,30 -  17,30
il SABATO  8,30 -  12,00


